



30/06/2024

077-5006206

052-6885006

סגירת תיק פלילי ללקוח שהחזיק נשק מסוג מקלע בקוטר 0.5 בדרום

במהלך חיפוש שנערך בביתו של הלקוח בדרום הארץ אותר נשק מסוג מקלע 0.5. במעצרו מסר למשטרה כי הוא מחזיק בחלקי הנשק הישנים מזה כ-13 שנים אותם מצא במקלט של בנין המגורים בו התגורר עם הוריו בזמנו. משרדנו טען כי על פי הגדרת החוק, לא מדובר בנשק אלא בחלקי נשק ישנים, מלאי חלודה וחסרים מרכיבים מהותיים לשם הפעלתו. בעקבות הטיעונים המשפטיים שהציג משרדנו בפני פרקליטות מחוז דרום הוחלט לשחררו ממעצר וכן להורות על סגירת התיק נגדו מבלי להעמידו לדין פלילי.

כאמור, הלקוח שיתף פעולה באופן מלא לכל אורך חקירתו במשטרת אופקים תוך שהכחיש שהחזיק נשק ומסר את גרסתו האמיתית לאירועים שכן עסקינן בחלקי נשק ישנים שאינם בשימוש, אותם מצא בגיל 13 והחזיק בהם עד היום.

יוער, כי עונש המאסר המרבי הקבוע בחוק למחזיק נשק או לרוכש נשק שלא על פי דין הוא שבע שנים.

חשוב לציין, כי המדובר בחלקי נשק ישנים המלאים בחלודה אשר הלקוח לא ניסה מעולם להפעילם או השתמש בהם ומצבם כיום הוא כפי שמצא אותם במקלט בנין המגורים לפני 13 שנים.

יתר על כן, הלקוח טען כי מצא את חלקי הנשק כשחסרים חלקים רבים המהותיים לתפעולו ואשר חסרונם לא מאפשר לעשות בהם שימוש כלל.

בנוסף, לא נמצאה מחסנית ולא נמצאו כדורים בחזקתו של הלקוח. משרדנו טען כי חוסר הימצאותם של רכיבים אלה מדגיש את העובדה כי הלקוח לא החזיק בחלקי הנשק על מנת לעשות בהם שימוש כלשהו, וכפי שכבר צוין מצבם של חלקי הנשק שנמצאו בחזקת המבקש כלל לא מאפשרים שימוש בהם.

בעקבות טענות אלה, המשטרה החליטה לשחרר את הלקוח יממה לפני דיון בעניין הארכת מעצרו.

להלן כתבה שפורסמה בנושא באתר חדשות פוסטה בעניין שחרור הלקוח ממעצר:



30/06/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

052-6885006

שחרר הצעיר שנעצר בגין החזקת נשק שמצא לפניו 13 שנה

נכתב על ידי מיכאל פרוסמושקין ב 13/08/2020 18:48



שחרר הצעיר, בן 26, מהיישוב הקהילתי צוחר בחבל אשכול, שנעצר בחשד לנשיאת נשק שלדבריו מצא אותו לפניו שנים רבות.

זכור, הצעיר נעצר על ידי משטרת אופקים לאחר שחיפוש בביתו בתחילת החודש אותר נשק מסוג מקלע 0.5. בחקירתו טען כי מדובר בחלקי נשק ישנים שאינם בשימוש, ואשר אותר הוא מצא בגיל 13 והחזיק בהם עד היום.

לאחר שחרורו, משרדנו העביר פנייה לפרקליטות דרום במסגרתה דרש את סגירת התיק נגדו, זאת בעיקר משום שחלקי הנשק שנמצאו בחזקתו כלל לא מהווים נשק על פי הגדרתם בחוק.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים של הלקוח ופעל לסגירת התיק הפלילי נגדו, זאת בשים לב לגרסתו הקוהרנטית וצבר של פגמים ראייתיים בתיק החקירה.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את פרקליטות מחוז דרום לסגור את התיק הפלילי נגדו, ובכך לאפשר לו לשוב לשגרת חייו.

יודגש, כי ככל והפרקליטות לא הייתה מקבלת את טיעונינו לגבי חולשת הראיות בתיק דנן, בפועל היה מוגש נגדו כתב אישום חמור בעבירות נשק על כל המשתמע מכך.

להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז דרום בדבר סגירת התיק הפלילי נגד הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

סגירת תיק פלילי ללקוח שהחזיק נשק מסוג מקלע בקוטר 0.5 בדרום